
令和 5 年 7 月 10 日 

関 係 者 各 位 

 

沖縄県空手道連盟 

ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

 

令和 5 年度第 1 回ジュニア強化練習会のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、選手の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

早速ですが、見出しのとおり令和 5 年度第 1 回ジュニア強化練習会と題しまして、8 月

7・8・9 日に開催される第 23 回全日本少年少女空手道選手権大会に向けての強化練習

会を開催致します。 

又、この強化練習会おいて、監督・コーチ・選手との顔合わせを兼ねております。夏休

み他のご予定もあるかと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

名 称 ： 令和 5 年度第 1 回ジュニア強化練習会 

日 時 ： 令和 5 年 7 月 23 日（日）17 時 00 分～20 時 30 分 

会 場 ： 沖縄空手会館 

 

対 象 ： 第 19 回沖縄県少年少女空手道選手権大会ベスト 8 入賞者並びに各

道場主により、上位選手と同等の力を有すると認めた者。 

参加費 ： 1 人 1,000 円（当日受付にてお支払いをお願い致します。） 

※駐車場について、県道 7号線側、空手会館下側の広い駐車場をご利用下さい。

空手会館横や手前の駐車場は、ご利用にならないようにお願い致します。 

以上 

 

〈お問い合わせ〉 

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

携帯：080-3222-2800 

Mail；okf . jukyouka@gmail.com 


